
 

 

 
Ufficio XII - Ambito territoriale per la provincia di Modena 

 
Via Rainusso, 70/100 - 41100 -  MODENA    Tel: 059/382 800     Fax: 059/820 676 

e-mail:  usp.mo@istruzione.it       PEC: csamo@postacert.istruzione.it  

Sito web:  http://csa.provincia.modena.it/ 

 

 

Il responsabile del procedimento: Fulvio Gioffredi tel. 059/382 917 

 

Prot. n°. 140        Modena, 07 Gennaio 2013 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.P.R. N. 395 DEL 23.08.1988 art. 3; 

VISTO il C.C.N.L. del Comparto Scuola, sottoscritto in data 29.11.2007, art. 146, comma 1 , 

lettera g); 

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Regionale concernente i criteri per la fruizione dei 

permessi per il diritto allo studio sottoscritto in data 20 novembre 2012; 

VISTE le domande del personale ATA volte ad ottenere l’autorizzazione a fruire dei permes-

si straordinari retribuiti per il diritto allo studio per l’anno solare 2013; 

VISTO il proprio decreto prot. n°. 14505 del 28/11/2012, con i quale è stato determinato il 

numero dei permessi concedibili per l’anno 2013; 

 

DISPONE 

 

è affissa all’albo di questo Ufficio la graduatoria definitiva,  relativa al personale ATA della 

scuola che ha prodotto istanza per la fruizione dei permessi straordinari retribuiti per l’anno 

solare 2013. 

 

 

 

            IL DIRIGENTE 

             Silvia Menabue 


